
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/213451 385716 

 
 
 
Gelezen het voorstel met nummer: 385713 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 

 
 

Ontslag te verlenen aan het volgende burgercommissielid: 
- de heer R.A. Jansen namens fractie D66 

 
 
Te benoemen als burgercommissieleden: 

- de heer S.F.J.G. Dijkstra namens fractie Vernieuwingsgroep 
- de heer A.J.P. Janssen namens fractie Beekdaelen Lokaal 

 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d. 15 april 2025. 
 
 
      
De griffier,  
 

 De voorzitter, 

{{esl:Signer1:capture:size(200,50)}}  {{esl:Signer2:capture:size(200,50)}} 

mevr. B. van der Wijst-Triepels  dhr. ing. E. Geurts 
      


